Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Тринадцатая сессия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «03»  декабря   2009 г.                                                                 № 153

О решении Собрания депутатов МО
«Котлас» «О внесении изменений в
решение Собрания депутатов МО
«Котлас» № 38-93-р от 10.09.2009г.
«Об утверждении Прогнозного плана
(Программы) приватизации объектов
муниципальной собственности МО
«Котлас» на 2009-2010гг.»

      В соответствии со статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов
постановляет:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО
«Котлас» № 38-93-р от 10.09.2009г. «Об утверждении Прогнозного плана (Программы)
приватизации объектов муниципальной собственности МО «Котлас» на 2009-2010гг.».

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и опубликования.
3. Настоящее постановление должно быть опубликовано одновременно с

опубликованием решения.

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»                                                                                       А.Ю.Степанов

Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Тринадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

От «03»  декабря   2009 г.                  № 73-153-р

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов МО
«Котлас» № 38-93-р от
10.09.2009г. «Об утверждении
Прогнозного плана (Программы)
приватизации объектов
муниципальной собственности
МО «Котлас» на 2009-2010гг.»

 В соответствии  с Федеральным законом № 159-ФЗ от 22.07.2008г. «Об особенностях
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов
Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и
среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности муниципального образования «Котлас»,  Положением о порядке
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального
образования «Котлас» и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства,
учитывая обращения арендаторов муниципального имущества о продаже арендуемого
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, на основании ст. 25
Устава МО «Котлас» Собрание депутатов решает:
        1. Внести изменения в решение Собрания депутатов МО «Котлас» № 38-93-р от 10.09.2009г.
«Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации объектов муниципальной
собственности МО «Котлас» на 2009-2010гг.»:
        1.1. дополнить Прогнозный план (Программу) приватизации объектов муниципальной
собственности МО «Котлас» на 2009-2010гг., утвержденный решением Собрания депутатов МО
«Котлас» № 38-93-р от 10.09.2009г., объектами муниципальной собственности согласно
Приложению № 1.
        2. Главе МО «Котлас» осуществить продажу объектов муниципальной собственности в
соответствии с законодательством и муниципальными правовыми актами.

Глава МО «Котлас»         С.Н. Мелентьев

    Приложение № 1 к решению Собрания
депутатов МО "Котлас"

    депутатов МО
"Котлас"

    № 73-153-р от "03" декабря 2009г.

 Дополнения №2 в прогнозный план (Программу) приватизации объектов муниципальной

собственности МО "Котлас" на 2009-2010гг.

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес Площадь,
кв.м.

Арендатор Срок
приватизации

1 нежилое встроенное

помещение
пос. Вычегодский, ул.
Ленина, д. 62

70 ООО "Восход" 1,2 квартал 2010г.

2 нежилое встроенное
помещение

пос. Вычегодский, ул.
Ленина, д. 52

44 Джамалова Э.Ш. 1,2 квартал 2010г.

3 нежилое встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Советская, д. 54а

94,4 Фисуненко Е.Н. 1,2 квартал 2010г.

4 нежилое встроенное
помещение

пос. Вычегодский, ул.
Серегина, д. 3

113,6 Лепихина В.С. 1,2 квартал 2010г.

5 нежилое встроенное
помещение

пос. Вычегодский, ул.
Ленина, д. 52

197 Шоломицкий Д.Г. 1,2 квартал 2010г.

6 нежилое встроенное
помещение

пос. Вычегодский, ул.
Ленина, д. 52

50 ООО "Либер" 1,2 квартал 2010г.

7 нежилое встроенное
помещение

пос. Вычегодский, ул.
Ленина, д. 59

40 Шоломицкий И.Г. 1,2 квартал 2010г.

8 нежилое встроенное
помещение

пос. Вычегодский, ул.
Ленина, д. 59

84,1 ООО "Либер" 1,2 квартал 2010г.

9 нежилое встроенное
помещение

пос. Вычегодский, ул.
Ленина, д. 50

64,3 ПО "Заготпромторг" 1,2 квартал 2010г.

10 нежилое встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Гагарина, д. 39

58,8 Середкина Г.А. 1,2 квартал 2010г.

11 нежилое встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Гагарина, д. 39

15 Николенко А.В. 1,2 квартал 2010г.

12 нежилое встроенное
помещение

г. Котлас, ул.
Калинина, д. 1

111,2 Сивачек Т.Г. 1,2 квартал 2010г.

13 нежилое встроенное
помещение

г. Котлас, ул. Герцена,
д. 12

71,6 ООО "Бриз" 1,2 квартал 2010г.